2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.12.2024                                                                                                № 1711/24
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.09.2016 № 758/16 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Асиновского городского поселения, подведомственных ей казенных учреждений»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.09.2016 № 758/16 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Асиновского городского поселения, подведомственных ей казенных учреждений» (далее – Постановление, Правила)  внести следующие изменения:
1) В пункте 3 Постановления слова «начиная с составления проекта бюджета на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» заменить словами «с составления проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
2) В абзацах 2, 3 пункта 32 Правил слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
3) В абзацах 2, 3, 4 пункта 34 Правил слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
4) В пункте 90 Правил слова «указанием Банка России от 04.12.2018 № 5000-У «О предельных размерах базовых ставок страховых тарифов (их минимальных и максимальных значений, выраженных в рублях), коэффициентах страховых тарифов, требованиях к структуре страховых тарифов, а также порядке их применения страховщиками при определении страховой премии по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств»» заменить словами «указанием Банка России от 08.12.2021 № 6007-У «О страховых тарифах по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения

                                   А.Г. Костенков